
Stránka 1 z 1 
 

SHVÁLENÝ PROGRAM A PŘEHLED PŘIJATÝCH USNESENÍ 

XXIII. zasedání Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem konaného dne 2. 11. 2021  

1) Určení ověřovatelů zápisu 
2) Prostor pro návrhy a připomínky občanů (pouze netýkají-li se některého ze schválených 

bodů programu) 
3) Kontrola usnesení z XXII. zasedání Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem 
4) Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni a Volba 

neuvolněného místostarosty obce  
5) Rozpočtové opatření č. 10/2021 
6) Rozhodnutí o návrzích na změny Územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem 
7) Majetkoprávní vypořádání části místní komunikace 84 c   
8) Různé 

 

Usnesení ZO č. XXIII/2021/6:  

Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem: 

I. Projednalo  

jednotlivé návrhy na pořízení změn v územně plánovací dokumentaci obce Kunčice pod 
Ondřejníkem pod pořadovými čísly 1 až 55 obsažené v příloze zápisu zastupitelstva včetně 
stanoviska pořizovatele a odůvodnění.  

II. Schvaluje  

1. dle § 46 odst. 3 stavebního zákona, že návrhy pořadové č. 3., 9., 10., 12., 17., 20., 22., 
26., 30., 34., 36., 39., 42., 43., 48., 49., 52. a 53. budou v souladu se stanoviskem 
pořizovatele prověřeny ve Změně č. 3 Územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem. 

2. dle § 46 odst. 3 stavebního zákona, že návrhy pořadové č. 1., 2., 4., 5., 6., 7., 8., 11., 13., 
14., 15., 16., 18., 19., 21., 23., 24., 25., 27., 28., 29., 31., 32., 33., 35., 37., 38., 40., 41., 
44., 45., 46., 47., 50., 51., 54. a 55. nebudou prověřovány a řešeny ve Změně č. 3 
Územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem.  

 

Příloha: Dokument s názvem „Návrhy na pořízení změn územně plánovací dokumentace obce 
Kunčice pod Ondřejníkem s odborným stanoviskem oprávněné osoby pořizovatele dle § 46 
stavebního zákona (2016 až 2021)“  

(anonymizovaná verze) 

 

 














































































	usneseni_XXIII_zasedani_ZO_02_11_2021-anonymUP
	Návrh vyhodnocení návrhů na změnu č. 3 ÚP KpO_ZO final_zmena_po_pracovnim (1)

